[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЗУЕВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08.08.2017

	№
	378

	г. Зуевка

О проведении аукциона на право заключения

договоров аренды земельных участков
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, администрация Зуевского района Кировской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести 15.09.2017 открытый по составу участников и по форме подачи заявок аукцион  на право заключения договоров аренды земельных участков:
Лот № 1: земельный участок с кадастровым номером 43:09:320202:330, адрес: Кировская область, р-н Зуевский, п.Косино, ул.Бумажников,  категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: коммунальное обслуживание, площадь 1209  кв. метров. Начальная ежегодная величина арендной платы – 1600,00 рублей, шаг аукциона– 48,00  рублей, размер задатка– 320,00  рублей.

Лот №  2: земельный участок с кадастровым номером 43:09:320202:331, адрес: Кировская область, р-н Зуевский, п.Косино, ул.Свободы, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: коммунальное обслуживание, площадь 2924 кв. метров. Начальная ежегодная величина арендной платы – 3868,00 рублей, шаг аукциона– 116,00  рублей, размер задатка– 774,00  рублей.

Лот № 3: земельный участок с кадастровым номером 43:09:430601:14, адрес: Кировская область, р-н Зуевский, д.Салтыки, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для размещения памятника, площадь 7411  кв. метров. Начальная ежегодная величина арендной платы – 237,00 рублей, шаг аукциона– 7,00  рублей, размер задатка– 47,00  рублей.
Лот № 4: земельный участок с кадастровым номером 43:09:421701:1007, адрес: Российская Федерация, Кировская область, Зуевский  район, МО Семушинское сельское поселение, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: сельскохозяйственное использование, площадь 309 010  кв. метров. Начальная ежегодная величина арендной платы – 14786,00 рублей, шаг аукциона– 444,00 рубля, размер задатка– 2957,00  рублей.

2.  Утвердить извещение о проведении аукциона на право заключения договоров аренды земельных  участков согласно приложению.
3. Разместить извещение о проведении  аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков на сайте www.torgi.gov.ru, опубликовать в Сборнике основных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Зуевского района и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Зуевского района Кировской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Зуевского района                                                                   А.Н. Кощеев